
UCHWAŁA NR XLV/447/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/47/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1297, ze zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały Nr V/47/15 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
30 marca 2015 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Trzebnica w ten 
sposób, że Załączniki te otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 1



  

Strona 1 z 4 
Proszę o wypełnienie jasnych pól drukowanymi literami 

Numer ewidencyjny płatnika 

 

Załącznik nr 1  
do Uchwały nr XLV/447/22 
Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 22.11.2022 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297) 

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540) 

Termin składania 14 dni od dnia wytworzenia na danej nieruchomości lub w danym lokalu odpadów komunalnych. 

Do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości. 

Składający Właściciele nieruchomości, współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca 

nieruchomość w zarządzie lub w użytkowaniu a także inny podmiot władający nieruchomością 

Organ właściwy do 

przyjęcia deklaracji 
Burmistrz Gminy Trzebnica 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Urząd Miejski w Trzebnicy, pl. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica 
Platforma Usług Administracji Publicznej www.epuap.gov.pl 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 1. (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ powstanie na danej nieruchomości odpadów komunalnych  

□ zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty  

□ zmiana danych niebędących podstawą ustalenia wysokości opłaty  

□ wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty  

□ deklaracja korygująca 

Deklaracja obowiązuje od  _______ - ___________ (należy podać miesiąc – rok) 

C. OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY 

 2. Ulica / Nazwa miejscowości 

 

3. Numer budynku 4. Numer lokalu 

D. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 5. Typ podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ osoba fizyczna 

□ osoba prawna 

□ inny typ podmiotu ________________________ 

6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ właściciel nieruchomości, współwłaściciel nieruchomości 

□ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

□ wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia mieszkaniowa 

□ wieczysty użytkownik nieruchomości 

□ inny podmiot władający nieruchomości (podać jaki) ________________________________ 

E. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
* dotyczy osoby fizycznej  ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 7. Nazwisko* / Nazwa pełna** 

 

8. Pierwsze imię* / Skrót nazwy** 

9. Numer telefonu 

 

10. Adres e-mail 11. PESEL 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 1



  

Strona 2 z 4 
Proszę o wypełnienie jasnych pól drukowanymi literami 

E.1.1 ADRES ZAMIESZKANIA* / SIEDZIBY**  

 12. Kraj 

 

13. Województwo 14. Powiat 

15. Gmina 

 

16. Ulica 17. Numer budynku 18. Numer lokalu 

19. Miejscowość 

 

20. Kod pocztowy 21. Poczta 

E.2. DANE IDENTYFIKACYJNE Rubryki E.2. i E.2.1. należy wypełnić w przypadku, gdy nieruchomość stanowi własność dwóch 

współwłaścicieli lub wspólność ustawową majątkową małżeńską 

 22. Nazwisko* / Nazwa pełna** 

 

23. Pierwsze imię* / Skrót nazwy** 

24. Numer telefonu 

 

25. Adres e-mail 

26. PESEL* / NIP** 

 

E.2.1. ADRES ZAMIESZKANIA* / SIEDZIBY**  

 27. Kraj 

 

28. Województwo 29. Powiat 

30. Gmina 

 

31. Ulica 32. Numer budynku 33. Numer lokalu 

34. Miejscowość 

 

35. Kod pocztowy 36. Poczta 

E.3 ADRES DO KORESPONDENCJI – gdy jest inny niż adres zamieszkania lub siedziby 

 37. Kraj 

 

38. Województwo 39. Powiat 

40. Gmina 

 

41. Ulica 42. Numer budynku 43. Numer lokalu 

44. Miejscowość 

 

45. Kod pocztowy 46. Poczta 

F. SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH BIODEGRADOWALNYCH (dotyczy 

wyłącznie nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi) 

 47. Oświadczam, że odpady komunalne biodegradowalne pochodzące z gospodarstwa domowego (m. 

in. resztki jedzenia, obierki warzyw i owoców, trawa, liście) są kompostowane na terenie 

nieruchomości wskazanej w niniejszej deklaracji  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ tak  

□ nie 
G. OKREŚLENIE ILOŚCI POJEMNIKÓW LUB WORKÓW 

 

Rodzaj 
pojemnika/worka 

Liczba pojemników o określonej pojemności poszczególnej frakcji w sztukach 

 
Odpady 

zmieszane 

Metale 
i tworzywa 

sztuczne 
Papier Szkło 

Bioodpady 
(w przypadku posiadania 

kompostownika nie 
wykazujemy pojemnika na 

bioodpady) 

 Pojemnik 110 litrów 48. 49. 50. 51. 52. 

 Pojemnik 120 litrów 53. 54. 55. 56. 57. 

 Pojemnik 240 litrów 58. 59. 60. 61. 62. 

 Pojemnik 1100 litrów 63. 64. 65. 66. 67. 

 Pojemnik 1500 litrów 68. 69. 70. 71. 72. 

 Pojemnik 2500 litrów 73. 74. 75. 76. 77. 

 Inne (np. worki)*  78. 79. 80. 81. 

 * gromadzenie odpadów w workach dopuszczone jest wyłącznie w zabudowie jednorodzinnej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 2



  

Strona 3 z 4 
Proszę o wypełnienie jasnych pól drukowanymi literami 

H. WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

H.1. WYMIAR OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Liczba mieszkańców 

 

Stawka opłaty  

Wysokość opłaty miesięcznej 
za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 
(iloczyn liczby mieszkańców i kwoty 

opłaty) 
 

82. 

 
x 37,00 zł = 

83. 

zł 

H.2. CZĘŚCIOWE ZWOLNIENIE W PRZYPADKU SPEŁNIANIA WARUNKÓW OKREŚLONYCH W USTAWIE Z DNIA 5 

GRUDNIA 2014 ROKU O KARCIE DUŻEJ RODZINY ALBO ART. 8 UST. 1 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2004 ROKU O 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

Rodzaj 

częściowego 

zwolnienia 

Stawka 

opłaty 
 

% 

częściowego 

zwolnienia 

 

Liczba 

mieszkańców 

uprawnionych 

do 

częściowego 

zwolnienia z 

opłaty 

 

Wysokość 

częściowego 

zwolnienia (iloczyn 

stawki opłaty, 

procentu 

częściowego 

zwolnienia i liczby 

mieszkańców) 

 

Karta Dużej 

Rodziny 
37,00 zł x 20% x 

84. 

= 
85. 

zł 

albo 

Pomoc 

społeczna 
37,00 zł x 30% x 

86. 

= 
87. 

zł 

H.3. ZWOLNIENIE Z TYTUŁU KOMPOSTOWANIA BIOODPADÓW W PRZYDOMOWYM KOMPOSTOWNIKU (wyłącznie dla 

nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi, w przypadku zaznaczenia w pkt F odpowiedzi TAK) 

Liczba 

mieszkańców 

wskazana w H.1 
 

Kwota 

zwolnienia  Wysokość zwolnienia  
(iloczyn liczby mieszkańców i kwoty zwolnienia)  

88. 

 
x 2,00 = 

89. 

zł 

H.4. WYSOKOŚĆ OPŁATY MIESIĘCZNEJ PO UWZGLĘDNIENIU ZWOLNIEŃ (różnica wysokości opłaty miesięcznej w 

części H.1., częściowego zwolnienia w części H.2. i wysokości zwolnienia w części H.3.) 

Wysokości opłaty 

miesięcznej 

wyliczona w części 

H.1.  

Wysokość 

częściowego 

zwolnienia 

wyliczona w części 

H.2.  

Wysokości 

zwolnienia 

wyliczona w części 

H.3.  

Wysokość opłaty 

miesięcznej po 

uwzględnieniu 

zwolnień (różnica 

poz. 90 i 91 i 92) 
 

90. 

 
- 

91. 

- 
92. 

= 
93. 

zł 

I. DATA I PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI / OSOBY UPOWAŻNIONEJ 

DO PODPISANIA DEKLARACJI 

 94. Imię 

 

95. Nazwisko 

96. Data wypełnienia deklaracji 

 

 

97. Czytelny podpis 

J. ZAŁĄCZNIKI 

Pełnomocnictwo (w przypadku, gdy deklarację podpisuje inna osoba niż właściciel nieruchomości) 98. 

Dowód zapłaty opłaty skarbowej 99. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 3



  

Strona 4 z 4 
Proszę o wypełnienie jasnych pól drukowanymi literami 

Uchwała w sprawie wyboru zarządu wspólnoty mieszkaniowej 100. 

K. ADNOTACJE 

 Adnotacje przyjmującego deklarację 

 

 

Data weryfikacji i zatwierdzenia deklaracji Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 

 

 

POUCZENIE: 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 roku o postepowaniu egzekucyjnym w administracji. 

W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo 

uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji Burmistrz Gminy Trzebnica określa, w 

drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę dostępne 

dane właściwe dla wybranej przez Radę Miejską metody, a w przypadku ich braku – uzasadnione szacunki. 

Objaśnienia: 
1. Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora. Którym obecnie jest numer PESEL lub NIP – 

wskazanie jednego z tych identyfikatorów jest obowiązkowe. Numer PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. 
W przypadku nierezydentów – numer i serię paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość, lub inny numer 
identyfikacyjny, o ile nie posiadają identyfikatora podatkowego, a także czynić zadość innym wymogom ustalonym w przepisach 
szczególnych. 

2. Wyliczenie miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla tego typu nieruchomości stanowi iloczyn liczby 
osób zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki określonej w uchwale rady gminy. 

3. Właściciel nieruchomości, a w imieniu Spółdzielni Mieszkaniowych, Wspólnot Mieszkaniowych organ reprezentujący te jednostki, 
składa deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą całą nieruchomość i pełną 
wysokość opłaty. 

4. Wysokość stawki opłaty reguluje odrębna Uchwała.  
5. W przypadku gdy deklarację składa inna osoba niż właściciel nieruchomości, do deklaracji należy załączyć pełnomocnictwo 

(zgodnie z art. 80a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540) na formularzu zgodnym z 
obowiązującymi przepisami prawa. Z chwilą złożenia pełnomocnictwa powstaje obowiązek uiszczenia opłaty skarbowej na 
rachunek bankowy urzędu gminy. 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 
 

1. administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Gminy Trzebnica, dane będą przetwarzane w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy, 
pl. Marszałka J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica,  

2. z Inspektorem ochrony danych osobowych możecie się Państwo skontaktować pod adresem: iod@um.trzebnica.pl,  
3. dane będą przetwarzane w celu określenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jej późniejszej weryfikacji, 

udzielenia ulgi z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, kontroli wpłat, pomocy publicznej, w przypadku zaległości 
dokonania czynności dotyczących wydania upomnienia i wszczęcia ewentualnego postępowania egzekucyjnego w administracji,  

4. przetwarzanie danych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, , 
5. dane osobowe będą przekazywane przedsiębiorstwu aktualnie odbierającemu odpady komunalne z terenu gminy Trzebnica, podmiotom, 

którym Administrator Danych Osobowych powierzył przetwarzanie danych osobowych oraz podmiotom upoważnionym do tego na 
podstawie przepisów prawa, 

6. Pana/Pani dane będą przechowywane na czas obowiązywania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz zgodnie z przepisami dotyczącymi przedawnienia roszczeń i postępowań administracyjnych lecz nie krócej niż okres 5 lat, a po tym 
terminie zostaną zarchiwizowane zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

7. ma Pan/Pani prawo do:  
a. żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania,  
b. wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych;  

8. podanie danych jest wymogiem ustawowym,  
9. jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania na podstawie: 

- art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
- art. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa, 
- art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 
- art. 15, 26 i 27 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji,  

10. niepodanie danych uniemożliwi rozpoznanie stanu faktycznego od którego uzależniona jest opłata za odbiór odpadów komunalnych i 
ewentualna pomoc publiczna.  

11. Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 4



Strona 1 z 4 
Proszę o wypełnienie jasnych pól drukowanymi literami 

 

Numer ewidencyjny płatnika Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XLV/447/22 

Rady Miejskiej w Trzebnicy  

z dnia 22.11.2022 r.  

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI DLA 
NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY 

KOMUNALNE 
Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297) 

Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540) 

Termin składania 14 dni od dnia wytworzenia na danej nieruchomości lub w danym lokalu odpadów komunalnych. 

Do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości. 

Składający Właściciele nieruchomości, współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca 

nieruchomość w zarządzie lub w użytkowaniu a także inny podmiot władający nieruchomością 

Organ właściwy do 

przyjęcia deklaracji 
Burmistrz Gminy Trzebnica 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 Urząd Miejski w Trzebnicy, pl. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica (osobiście lub pocztą) 
Platforma Usług Administracji Publicznej www.epuap.gov.pl 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 1. (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 □ powstanie na danej nieruchomości odpadów komunalnych 
 □ zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty 
 □ zmiana danych niebędących podstawą ustalenia wysokości opłaty 
 □ wygaśnięcie obowiązku uiszczenia opłaty  
 □ deklaracja korygująca  

 Deklaracja obowiązuje od  _______ - ___________ (należy podać miesiąc – rok) 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 

 2. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 □ właściciel nieruchomości, współwłaściciel nieruchomości 

 □ jednostka organizacyjna lub osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

 □ wspólnota mieszkaniowa, spółdzielnia mieszkaniowa 

 □ wieczysty użytkownik nieruchomości 

 □ inny podmiot władający nieruchomości (podać jaki) _________________________________ 

E. DANE PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
* dotyczy osoby fizycznej  ** dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną 

E.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 3. Rodzaj płatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 □ osoba fizyczna 

 □ osoba prawna 

 □ inny typ podmiotu ________________________ 
 

4. Nazwisko i Imię* / Nazwa pełna** 

 

5. PESEL 

 

6. REGON  

 

7. NIP/KRS 8. Numer telefonu 

E.2 ADRES SIEDZIBY 

 9. Kraj 

 

10. Województwo 11. Powiat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4 
Proszę o wypełnienie jasnych pól drukowanymi literami 

12. Gmina 

 

13. Ulica  14. Numer budynku 15. Numer lokalu 

16. Miejscowość 

 

17. Kod pocztowy 18. Poczta 

E.3 ADRES DO KORESPONDENCJI – gdy jest inny niż adres siedziby 

 19. Kraj 

 

20. Województwo 21. Powiat 

22. Gmina 

 

23. Ulica 24. Numer budynku 25. Numer lokalu 

26. Miejscowość 

 

27. Kod pocztowy 28. Poczta 

E.4 DANE O NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADAY KOMUNALNE (wypełnić jeśli dane są inne niż w E.2) 

 29. Gmina 

 

30. Ulica 31. Numer budynku 32. Numer lokalu 

33. Miejscowość 

 

34. Kod pocztowy 35. Poczta 

F. DANE O PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI I PRZEDMIOCIE OPŁATY 

 36. Rodzaj prowadzonej działalności 

 

Liczba zatrudnionych osób w firmie/zakładzie/obiekcie 37. 

Liczba uczniów/dzieci w 

szkole/żłobku/przedszkolu 

z własną kuchnią 38. 

bez kuchni 39. 

Liczba łóżek/miejsc noclegowych w hotelu/szpitalu/ośrodku opiekuńczo-

leczniczym/innych usługach noclegowych 

40. 

Liczba miejsc konsumpcyjnych w lokalu gastronomicznym (ogródek 

gastronomiczny/bar/kawiarnia/pizzeria/restauracja itp.) 

41. 

Liczba zajętych miejsc pochówku 42. 

Liczba działek na terenie ogrodu działkowego 43. 

Liczba stanowisk handlowych na targowisku 44. 

G. WYMIAR OPŁATY ZA GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 
(należy dokonać wyboru wszystkich frakcji odpadów komunalnych) 

 

 Rodzaj 

odpadów 

Pojemność 

pojemnika 

/worka 

Stawka 

opłaty za 

pojemnik/

worek 

 Liczba 

pojemników

/worków 

 Częstotliwość 

odbioru 

odpadów w 

miesiącu 

 Deklaruję do zapłaty 

za miesiąc (iloczyn 

kolumn a i b i c ) 

   a  b  c   

 Zmieszane  0,11 m3 17,72 zł x 45. x 2 = 46. 

 0,12 m3 19,34 zł x 47. x 2 = 48. 

 0,24 m3 38,68 zł x 49. x 2 = 50. 

 1,1 m3 177,28 zł x 51. x 2 = 52. 

 7 m3 1128,16 zł x 53. x 2 = 54. 

 Metale i 

tworzywa 

sztuczne 

worek 0,12 m3 19,34 zł x 55. x 1 = 56. 

 0,12 m3 19,34 zł x 57. x 1 = 58. 

 0,24 m3 38,68 zł x 59. x 1 = 60. 

 1,1 m3 177,28 zł x 61. x 1 = 62. 

 1,5 m3 241,75 zł x 63. x 1 = 64. 

 2,5 m3 402,91 zł x 65. x 1 = 66. 

 Papier worek 0,12 m3 19,34 zł x 67. x 1 = 68. 

 0,12 m3 19,34 zł x 69. x 1 = 70. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4 
Proszę o wypełnienie jasnych pól drukowanymi literami 

 0,24 m3 38,68 zł x 71. x 1 = 72. 

 1,1 m3 177,28 zł x 73. x 1 = 74. 

 1,5 m3 241,75 zł x 75. x 1 = 76. 

 2,5 m3 402,91 zł x 77. x 1 = 78. 

 Szkło worek 0,08 m3 12,89 zł x 79. x 0,5 = 80. 

 0,12 m3 19,34 zł x 81. x 0,5 = 82. 

 0,24 m3 38,68 zł x 83. x 0,5 = 84. 

 1,1 m3 177,28 zł x 85. x 0,5 = 86. 

 1,5 m3 241,75 zł x 87. x 0,5 = 88. 

 2,5 m3 402,91 zł x 89. x 0,5 = 90. 

 Bioodpady worek 0,06 m3 9,67 zł x 91. x 1,5 = 92. 

 worek 0,12 m3 19,34 zł x 93. x 1,5 = 94. 

 0,12 m3 19,34 zł x 95. x 1,5 = 96. 

 0,24 m3 38,68 zł x 97. x 1,5 = 98. 

 1,1 m3 177,28 zł x 99. x 1,5 = 100. 

 Łączna miesięczna kwota opłaty: 

 

101. 

zł 
 

H. WYMIAR OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA NIERUCHOMOŚCI, NA 

KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE 

REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, za rok bez względu na długość okresu korzystania z nieruchomości 

 
Liczba domków letniskowych na 

nieruchomości albo liczba innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

 

Roczna ryczałtowa stawka 

opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Roczna wysokość 

opłaty za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 
102. 

 

x 
 

206 zł 

 

= 

103. 

zł 

I. DATA I PODPIS PODMIOTU ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI / OSOBY UPOWAŻNIONEJ DO 

PODPISANIA DEKLARACJI 

 104. Imię 

 

105. Nazwisko 

106. Data wypełnienia deklaracji 

 

 

107. Czytelny podpis 

J. ZAŁĄCZNIKI 

Pełnomocnictwo (w przypadku, gdy deklarację podpisuje inna osoba niż właściciel nieruchomości) 108. 

Dowód zapłaty opłaty skarbowej 109. 

Uchwała w sprawie wyboru zarządu wspólnoty mieszkaniowej 110. 

K. ADNOTACJE 

 Adnotacje przyjmującego deklarację 

Data weryfikacji i zatwierdzenia deklaracji 

 

 

Podpis weryfikującego i zatwierdzającego deklarację 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4 
Proszę o wypełnienie jasnych pól drukowanymi literami 

POUCZENIE: 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 roku o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 roku, poz. 479) 
 
W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych Burmistrz Gminy Trzebnica określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi stosując wysokość stawki opłaty podwyższonej, określonej prze Radę Miejską w 
Trzebnicy zgodnie z art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach. 
 
 
Objaśnienia: 
1. Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora. Którym obecnie jest numer PESEL lub NIP – 

wskazanie jednego z tych identyfikatorów jest obowiązkowe. Numer PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. 
W przypadku nierezydentów – numer i serię paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość, lub inny numer 
identyfikacyjny, o ile nie posiadają identyfikatora podatkowego, a także czynić zadość innym wymogom ustalonym w przepisach 
szczególnych. 

2. Wyliczenie miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla tego typu nieruchomości stanowi iloczyn liczby 
wszystkich pojemników o określonej wielkości – odbieranych w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty, a także częstotliwości wywozu 
odpadów. 

3. Właściciel nieruchomości, a w imieniu Spółdzielni Mieszkaniowych, Wspólnot Mieszkaniowych organ reprezentujący te jednostki, 
składa deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, obejmującą całą nieruchomość i pełną 
wysokość opłaty. 

4. Należy wypełnić wszystkie frakcje odpadów. 
5. Stawki opłaty za określoną pojemność pojemnika/worka reguluje odrębna Uchwała.  
6. W przypadku gdy deklarację składa inna osoba niż właściciel nieruchomości, do deklaracji należy załączyć pełnomocnictwo 

(zgodnie z art. 80a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540) na formularzu zgodnym z 
obowiązującymi przepisami prawa. Z chwilą złożenia pełnomocnictwa powstaje obowiązek uiszczenia opłaty skarbowej na 
rachunek bankowy urzędu gminy. 

 
 
KLAUZULA INFORMACYJNA 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 
 

1. administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Gminy Trzebnica, dane będą przetwarzane w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy, 
pl. Marszałka J. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica,  

2. z Inspektorem ochrony danych osobowych możecie się Państwo skontaktować pod adresem: iod@um.trzebnica.pl,  
3. dane będą przetwarzane w celu określenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jej późniejszej weryfikacji, 

udzielenia ulgi z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, kontroli wpłat, pomocy publicznej, w przypadku zaległości 
dokonania czynności dotyczących wydania upomnienia i wszczęcia ewentualnego postępowania egzekucyjnego w administracji,  

4. przetwarzanie danych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, , 
5. dane osobowe będą przekazywane przedsiębiorstwu aktualnie odbierającemu odpady komunalne z terenu gminy Trzebnica, podmiotom, 

którym Administrator Danych Osobowych powierzył przetwarzanie danych osobowych oraz podmiotom upoważnionym do tego na 
podstawie przepisów prawa, 

6. Pana/Pani dane będą przechowywane na czas obowiązywania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz zgodnie z przepisami dotyczącymi przedawnienia roszczeń i postępowań administracyjnych lecz nie krócej niż okres 5 lat, a po tym 
terminie zostaną zarchiwizowane zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

7. ma Pan/Pani prawo do:  
a. żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania,  
b. wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych;  

8. podanie danych jest wymogiem ustawowym,  
9. jest Pan/Pani zobowiązana do ich podania na podstawie: 

- art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
- art. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa, 
- art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 
- art. 15, 26 i 27 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji,  

10. niepodanie danych uniemożliwi rozpoznanie stanu faktycznego od którego uzależniona jest opłata za odbiór odpadów komunalnych i 
ewentualna pomoc publiczna.  

11. Pana/Pani dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97E906DB-14A1-4C85-A915-AAA6F257EA6E. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

